
PATVIRTINTA 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus 

2023 m. liepos 4 d. 

įsakymu Nr. A-1883 

 

 

 

__________________________________Asociacija Narsiečių bendruomenė_______________________________ 
Projekto vykdytojo  pavadinimas 

 

įm. Kodas 304919445, Vyčio Kryčiaus g. 24, Kaunas, 8 614 26 058, info@narsieciubendruomene.lt 
 ___________________________________________________ 

Kodas, adresas, telefonas, el. paštas 
 

PROJEKTO PAGAL PRIEMONĘ „STIPRINTI BENDRUOMENINĘ VEIKLĄ SAVIVALDYBĖSE“ ĮGYVENDINIMO,   

ĮGYVENDINANT BANDOMĄJĮ MODELĮ,  2023 M.  gruodžio MĖN. 18 D. ATASKAITA 

 

 
1. Bendra informacija apie įgyvendintą projektą: 

Projekto tikslas 

Bendruomenės narių sulaukusių pensijinio amžiaus įtraukimas į bendruomeninę veiklą. 

Asociacijos narių saviraiškos skatinimas. Viešųjų erdvių ir aplinkos kokybės gerinimas. 

Bendruomenės narių kultūrinė ir švietėjiška veikla, siekiant pasidalinti gerąja patirtimi ir 

užmegzti bendradarbiavimą su kitomis bendruomenėmis organizacijomis. Bendruomenės 

narių sutelktumo ir tarpusavio pasitikėjimo stiprinimas. Socialinio verslo plėtra, pasirengimas 

teikti viešąsias paslaugas. Poilsio ir laisvalaikio vietos plėtra. Prasmingo laisvalaikio užimtumo 

organizavimas. 

Įgyvendintų projekto trumpas aprašymas 
Projektas įgyvendintas sėkmingai, suteikta didelė nauda bendruomenei tolesnei 

bendrystei. 

Nauda bendruomenei, geroji patirtis, kitos 

išvados ir pasiūlymai 

Užmegztos naujos pažintys su kitomis Lietuvos NVO, pasidalinta gerąja patirtimi. 

Prisidėta prie senjorų užimtumo didinimo. Projekto dėka tęsiamos bendruomenės 

tradicijos. Didelis indėlis įdėtas į istorijos puoselėjimą, kuris nugulė Jadvygos ir Vinco 

Sutkų muziejuje.  

Trumpas apibūdinimas, kaip buvo 

viešinimas projektas (pridėti projekto 

viešinimą įrodančias nuorodas, dokumentus) 

https://www.facebook.com/AsociacijaNarsieciuBendruomene 

https://narsieciubendruomene.lt/ 

https://narsieciubendruomene.lt/igyvendinti-projektai/ 

mailto:info@narsieciubendruomene.lt
https://www.facebook.com/AsociacijaNarsieciuBendruomene
https://narsieciubendruomene.lt/
https://narsieciubendruomene.lt/igyvendinti-projektai/


 

 
2. Įgyvendinant priemonę „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“, įgyvendinant bandomąjį modelį, (toliau – Priemonė) veiklų skaičius, 

vnt.: 12 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Skaičius, vnt. 

1 2 3 

1. Veiklose dalyvavusių asmenų skaičius 175  

2. Veiklų, skirtų visai bendruomenei, o ne tik bendruomeninės organizacijos nariams, skaičius  4  

3. Kiek kartų viešintos ir pristatytos visuomenei įgyvendintų projektų veiklos 24  

4. Kiek ilgalaikio turto vienetų buvo įsigyta projekto lėšomis (jei taikoma)* 1  

   

* ilgalaikis turtas pagal Aprašo 60.2.8 punktą. 

 

3. Nuo metų pradžios įgyvendinta   100 (įrašyti  skaičių) procentų veiklų, kurioms komisijos siūlymu finansavimas skirtas iš Priemonei įgyvendinti 

skirtų lėšų.**  
**pagal Aprašo 73.1 papunktį. 

 

4. Patvirtintų veiklų, tenkinančių viešuosius gyvenamųjų vietovių bendruomenių narių (gyventojų) interesus ir poreikius, įgyvendinimas: 

Eil. 

Nr. 
Veiklos pavadinimas***  

Patvirtintų 

veiklų 

skaičius 

Įgyvendintų 

veiklų 

skaičius 

Įgyvendintose 

veiklose 

dalyvavę 

asmenys 

Įgyvendintų veiklų aprašymas 

1 2 3 4 5 6 

1. 

10.1. socialinė veikla, skirta socialiai pažeidžiamiems 

bendruomenės nariams (gyventojams) ir (ar) jų 

grupėms (sukakusių senatvės pensijos amžių, vienišų 
asmenų ir neįgaliųjų, kuriems reikalinga pagalba, 

lankymas; pagalbos priklausomybių ar socialinių 

problemų turintiems asmenims bei jų artimiesiems 

grupių organizavimas; veiklų, skatinančių socialinę 

 1 1   13 

Asociacijos Narsiečių bendruomenės narys senjoras 

Gediminas Gaurylius prieš du metus subūrė stalo 

teniso komandą "Aleksotas", su komanda jau 

dalyvavo Lietuvos stalo teniso čempionato 4 lygos 
2021-2022 metų sezone. Tarp 26 komandų pavyko 

iškovoti 7 vietą. Gediminas kreipėsi į asociacija dėl 

pagalbos ir palaikymo suburtai stalo teniso 

komandai, asociacija palaikydama senjorų stalo 



atskirtį patiriančių asmenų ir grupių įsitraukimą į 

bendruomenės gyvenimą, organizavimas); 
teniso komandą prisidėjo prie jos veiklos ir 

suorganizavo stalo teniso turnyrą "Narsiečių taurei 

laimėti". Komandos įsitraukimas į bendruomenės 

gyvenimą paskatino senjorus aktyviai leisti 

laisvalaikį. Prasidėjęs asociacijos ir stalo teniso 

komandos bendradarbiavimas paskatino komandos 

pavadinimą pakeisti į "Aleksoto Narsiečiai".  

2. 

10.5. veikla, skirta bendruomenės narių 
(gyventojų) sutelktumui ir tarpusavio 

pasitikėjimui stiprinti, – vaikų ir jaunimo 

laisvalaikio užimtumo organizavimas (renginių, 
stovyklų ir kitų prasmingo vaikų bei jaunimo 

laisvalaikio užimtumo veiklų organizavimas, 

skatinantis jų asmeninių ir socialinių gebėjimų 
ugdymą), bendruomenės narių kultūrinė ir 

švietėjiška veikla, siekiant pasidalinti gerąja 

patirtimi ir (ar) užmegzti bendradarbiavimą su 

kitomis bendruomenėmis organizacijomis 
(priemonių, skatinančių vietos gyventojų 

kūrybiškumą, saviraišką ir išprusimą, 

organizavimas, gyvenamosios vietos 
bendruomenei telkti ir jos tapatybei skleistis 

reikšmingų leidinių leidyba, kitos panašios 

veiklos), sporto ir sveikatinimo veikla 
(sportuojančių gyvenamosios vietovės 

bendruomenės narių telkimas, sporto varžybų ir 

treniruočių organizavimas, sveikai gyvensenai 

propaguoti skirtų renginių, teminių užsiėmimų ir 
mokymų organizavimas). 

 8 8  102  

Edukacijoje "Kalėdiniai nykštukai" dalyvavo 

asociacijos nariai ir Narsiečių gyventojai, kurie 

buvo kviečiami asociacijos įprastu komunikacijos 

būdu – el. paštu, o aktyvūs gyventojai buvo 

pakviesti asociacijos narių. Išvykoje į spektaklį 

dalyvavo asociacijos nariai ir jų šeimos nariai, kurie 

nėra asociacijos nariai, tačiau yra Narsiečių 

gyventojai. Žvakių gamybos edukacijoje dalyvavo 

asociacijos nariai. Dzūkijos ir Aukštaitijos metų 
minėjime-išvykose dalyvavo asociacijos nariai ir jų 

šeimos nariai, kurie nėra asociacijos nariai, tačiau 

yra Narsiečių gyventojai. Edukacijose "Vėlynių 

puokštės" ir "Kūčių vakarienės papročiai" dalyvavo 

asociacijos nariai ir jų šeimos nariai, kurie nėra 

asociacijos nariai, tačiau yra Narsiečių gyventojai. 

Išvykoje į Šiaulių saldainių fabriką-muziejų Rūta – 

dalyvavo asociacijos valdybos nariai. 

3. 

10.4. veikla, susijusi su socialinio verslo plėtra, 

pasirengimu jį kurti, pasirengimu teikti viešąsias 
paslaugas ar susijusi su viešųjų paslaugų 

teikimu. Ilgalaikiam materialiajam turtui įsigyti 

įgyvendinant šiame papunktyje nurodytą veiklą 

gali būti skirta ne daugiau kaip 30 proc. projektui 
įgyvendinti reikalingų valstybės biudžeto lėšų; 

 1 1  50 Vinco ir Jadvygos Sutkų muziejaus įkūrimas. 

4. 

10.6. bendruomenių akcijų bei iniciatyvų, skirtų 

viešųjų erdvių ir aplinkos kokybei gerinti, 

organizavimas (parkų, sporto ir poilsio aikštelių, 

vaikų žaidimų aikštelių, kitų vietos 

 2 2   10 

Suoliukų skirtų ant Narsiečių kalno įsigyjimas ir 

Energijos rato atnaujinimas. Kolonėlės ir 

generatoriaus įsigijimas. Kolonėlė buvo naudojama 

per muziejaus atidarymą, Vėlynių puokščių 

edukaciją. Generatorius buvo naudojamas įrengiant 



bendruomenės teritorijoje esančių poilsio vietų 

tvarkymas ir atnaujinimas, viešo naudojimo 
patalpų pritaikymas bendruomenės poreikiams). 

Ilgalaikiam materialiajam turtui įsigyti 

įgyvendinant šiame papunktyje nurodytą veiklą 

gali būti skirta ne daugiau kaip 20 proc. projektui 
įgyvendinti reikalingų lėšų. 

suoliukus ant kalno, gręžiant skyles į betonines 

plyteles, kurios buvo pagrindas suoliukams. 

5.         

6.         

n.         

   Iš viso (1+2+3+4+5+6+7):  12 12 175 X 

***Pagal Aprašo 10.1-10.6 papunkčius. 

 

 

Projekto vykdytojo vadovas ar jo įgaliotasis asmuo                ___________________                                             ___________                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                  (vardas, pavardė)                                                                                            (parašas) 


		2023-12-26T14:50:10+0200




